
وزیر امور خارجه عراق:‌

 آماده کمک به کاهش تنش‌ها 
میان تهران و واشنگتن هستیم

وزیر امور خارجه عراق در گفت‌وگویی با اعلام 
آمادگی بغداد برای میانجیگری به منظور 
کاهش تنش‌ها در روابط تهران-واشنگتن 
بر اهمیت آغاز یک روند سیاسی فراگیر در 
سوریه برای عراق به عنوان کشور همسایه 
آن تاکید کرد.به گزارش ایسنا، در میان 
گمانه‌زنی‌ها درباره رویکرد دولت دوم »دونالد 
ترامپ« رئیس‌جمهور منتخب آمریکا نسبت 
به کشورهای منطقه، از جمله ایران، »فواد 
حسین« وزیر امور خارجه عراق در گفت‌وگویی 
بیان کرد که بغداد آماده کمک به کاهش 
تنش‌ها میان واشنگتن و تهران در صورت 
درخواست از آن بوده و در این باره، به نقش 
میانجیگری بغداد در عادی‌سازی روابط ایران 
و عربستان سعودی در سال ۲۰۲۳ اشاره کرد.
خبرگزاری رویترز گزارش داد که فواد حسین 
در سفر به لندن در گفت‌وگویی با این رسانه 
ابراز امیدواری کرد که بغداد با وجود آغاز دور 
دوم ریاست‌جمهور ترامپ نیز »روابط خوب« 

با واشنگتن را حفظ کند.
سفیر انگلیس در ایران:

 اینجا هستم تا تفاهم بیشتری 
میان ۲ کشور بنا کنم

سفیر جدید انگلیس در ایران در اظهاراتی گفت 
که دیپلماسی مسیر همواری را برای تبادل 
نظر و پیدا کردن نقاط مشترک فراهم می‌کند 
و من اینجا هستم که تفاهم بیشتری بنا کنم و 
راه‌حل‌های ماندنی برای رفع چالش‌ها پیدا کنم.
به گزارش ایسنا، »هیوگو شورتر« سفیر جدید 
بریتانیا که به تازگی در سفارت این کشور در 
تهران مشغول به کار شده است، در ویدیویی که 
در صفحه رسمی سفارت این کشور در اینستاگرام 
منتشر کرده ضمن بیان اینکه در حال یادگیری 
زبان فارسی است، گفت: باعث افتحار است که در 
کشور بزرگی مثل ایران سفیر انگلیس هستم که 
تاریخ پرافتخار، میراث فرهنگی و رسوم فاخرش 
همیشه من را شیفته خودش کرده است.وی 
اظهار امیدواری کرد که از نزدیک بتواند آداب و 
رسوم ایرانی را تجربه کند و از مکان‌های دیدنی 

ایران بازدید کند.
ادعای ایلان ماسک:

 در آزادی خبرنگار ایتالیایی  
نقش داشتم

مالک شبکه اجتماعی ایکس و از نزدیکان 
رئیس‌جمهور منتخب آمریکا مدعی شد که در 
آزادی خبرنگار بازداشت‌شده ایتالیایی در ایران 
نقش داشته است.به گزارش خبرگزاری مهر، 
»ایلان ماسک« سرمایه‌دار آمریکایی، مالک شبکه 
اجتماعی »ایکس« و از نزدیکان دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهور منتخب آمریکا در واکنش به برخی 
گزارش‌ها درباره نقش او در آزادی »چچیلیا سالا« 
خبرنگار ایتالیایی بازداشت‌شده در ایران مدعی 
شد که او نیز نقش داشته است.وی در شبکه 
اجتماعی »ایکس« در پاسخ به یک کاربر که 
پرسیده بود آیا گزارش‌ها درباره نقش او در آزادی 
این خبرنگار ایتالیایی درست است، کوتاه نوشت: 

من نقش کوچکی داشتم.
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اخبار
در پی توافق آتش بس میان حماس و رژیم 

صهیونیستی انجام شد؛

برگزاری جمعه نصر در سراسر 
ایران

در پی دعوت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، 
راهپیمایی جمعه نصر در پایان نمازجمعه دیروز 
همزمان با پایتخت در سراسر کشور برگزار شد و 
نمازگزاران تهرانی در مصلای امام خمینی )ره( 
علاوه بر محکومیت جنایات صهیونیست‌ها طی 
۱۵ ماه مقاومت مردم غزه، پیروزی مقاومت در برابر 
دشمن صهیونیستی را جشن گرفتند. به گزارش  
ایرنا، راهپیمایی جمعه نصر به مناسبت پیروزی 
در توافق آتش‌بس اخیر حماس و محور مقاومت 
با دشمن صهیونیستی، در پایان نمازجمعه دیروز 
جمعه ۲۸ دی ماه در محل مصلای امام خمینی )ره( 

با حضور نمازگزاران تهرانی برگزار شد.
در این مراسم که تعدادی از مقام‌های مسئول 
نیز حضور داشتند، شعارهایی علیه جنایات رژیم 
صهیونیستی و آمریکا به عنوان بزرگترین حامی 
این رژیم سرداده شد. همچنین در این مراسم 
نمازگزاران از ادامه مقاومت از سوی نیروهای 
حماس، حزب‌الله و همچنین نیروهای یمنی علیه 

جنایتکاران صهیونیست حمایت کردند.
در پایان این راهپیمایی، قطعنامه‌ای در تأیید 
پیروزی حماس در برابر دشمن صهیونی و 
محکومیت جنایات این رژیم در غزه و جنوب 
لبنان در ۱۵ ماه از آغاز مبارزات فلسطینیان قرائت 
شد که با شعارهای همراهی و تایید نمازگزاران و 
راهپیمایان همراه شد.راهپیمایی »جمعه نصر« 
دیروز علاوه بر تهران در سراسر کشور نیز به دعوت 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و با حضور انبوه 
نمازگزاران برگزار شد؛ در بخشی از بیانیه این شورا 
برای دعوت از مردم جهت حضور در این مراسم 
آمده بود: توافق آتش‌بس غزه و پذیرش تمامی 
شروط حماس، دستاوردی مهم و نمایانگر پیروزی 
اراده ملت مقاوم فلسطین و شکست استراتژیک 
دشمن و نشانگر پیروزی خون بر شمشیر در برابر 
رژیم صهیونیستی و تجربه‌ای راهبردی برای محور 

مقاومت و آزادگان جهان است.
معاون رئیس‌جمهور:

معاهده مشترک ایران و روسیه 
افق‌های تازه‌ای را برای دو کشور 

می‌گشاید
معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی 
گفت: امضای معاهده مشترک جامع راهبردی 
جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه، افق‌های 
تازه‌ای را برای توسعه مناسبات دو کشور در همه 
عرصه‌ها می‌گشاید.به گزارش خبرگزاری مهر، محمد 
اسلامی در مسکو گفت: با توجه به رویکردهایی که 
در دنیا وجود دارد، امضا و مبادله سندهای راهبردی 
به پایدار شدن و اثرگذارتر شدن روابط برای دوره 
معین کمک می‌کند. وی افزود: اکنون، فرصت 
امضای چنین سندی میان ایران و روسیه فراهم شده 
و برای تدوین آن، چند سال، مذاکره و گفتگو شده 
است تا امروز در آستانه مبادله و امضا قرار گیرد که 
افق‌های تازه‌ای را در توسعه مناسبات خواهد گشود.

وزیر امور خارجه:

موضع ایران، استمرار حمایت از 
آرمان فلسطین است

وزیر امور خارجه کشورمان در گفتگوی تلفنی با 
رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در غزه گفت: 
موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در استمرار 
حمایت از آرمان فلسطین و مقاومت مشروع و قانونی 
ملت فلسطین است.به گزارش  مهر، سیدعباس 
عراقچی در گفتگوی تلفنی با رئیس دفتر سیاسی 
جنبش حماس در غزه، گفت: پایداری اسطوره‌ای 
آنها در برابر نسل‌کشی و جنایات بی‌سابقه رژیم 
صهیونیستی طی ۱۵ ماه گذشته که رژیم اشغالگر را 
مجبور به تسلیم و پذیرش توافق آتش‌بس و تبادل 
اسرا کرد.وی بر موضع اصولی جمهوری اسلامی 
ایران در استمرار حمایت از آرمان فلسطین تاکید 

کرد.

ترامپ: توافق آتش‌بس در غزه کار من بودبایدن: دولت نتانیاهو، افراطی‌ترین دولت استروابط ایران و روسیه درحال گسترش است
دفتر مطبوعاتی رئیس جمهور روسیه در آستانه میزبانی او از همتای ایرانی خود در مسکو 
اعلام کرد که »روابط روسیه و ایران در حال افزایش است. هر ۲ کشور درحال همکاری و 
هماهنگی نزدیک در عرصه بین‌المللی هستند و از ایجاد نظم جهانی عادلانه دفاع می‌کنند.«
طبق گزارش خبرگزاری »ریانووستی« دفتر مطبوعاتی »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور 
روسیه در آستانه میزبانی او از همتای ایرانی خود در مسکو اعلام کرد که »روابط روسیه 
و ایران در حال افزایش است. هر ۲ کشور درحال همکاری و هماهنگی نزدیک در عرصه 

بین‌المللی هستند و از ایجاد نظم جهانی عادلانه دفاع می‌کنند.«

بایدن در آخرین مصاحبه خود با شبکه خبری MSNBC به توافق آتش‌بس رژیم 
صهیونیستی و غزه پرداخت.به گزارش ایسنا، »جو بایدن« رئیس جمهور در حال 
کناره‌گیری آمریکا در این مصاحبه درباره آتش‌بس و صحبت‌هایش با »بنیامین 
نتانیاهو«، نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت: »من به نتانیاهو گفتم، تو نمی‌توانی 
این جوامع را بمباران کنی و او به من گفت؛ خب، تو این کار را کردی. برلین را بمباران 
کردی. تو یک سلاح هسته‌ای انداختی.« بایدن افزود: »اسرائیل نمی‌تواند امنیت خود 

را بدون در نظر گرفتن نیازهای امنیتی فلسطینیان، تضمین کند.« 

رئیس‌جمهور منتخب آمریکا مدعی شد که رئیس‌جمهور کنونی این کشور هیچ نقشی 
در حصول توافق آتش‌بس در غزه نداشته است.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رویترز، 
»دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور منتخب آمریکا که ۲۰ ژانویه )اول بهمن( به صورت رسمی کار 
خود را آغاز خواهد کرد مدعی شد که دولت جو بایدن، رئیس‌جمهور کنونی این کشور هیچ 
کاری برای حصول توافق آتش‌بس در غزه انجام نداده و این توافق با فشارهای ترامپ و تیم او به 
دست آمده است.وی در گفتگویی تلویزیونی گفت: اگر ما در این توافق مداخله نمی‌کردیم، این 

توافق هرگز به دست نمی‌آمد. ما مسیر را عوض کردیم، ما روند را سریع‌تر کردیم. «

پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران در دیدار با 
رئیس‌جمهور روسیه گفت:خوشبختانه 
ارتباطات ما در ارتباط با منطقه و بین 
خودمان روز‌به‌روز بهتر و بیشتر می‌شود 
و روند تجاری، فرهنگی و اقتصادی 
محکم‌تر پیش می‌رود. طرح جامع 
راهبردی که سال‌ها روی آن کار شده 
است امضاء خواهد شد و در همه زمینه‌ها 
خواهیم توانست ارتباطات‌مان را بیشتر 

و تقویت کنیم.
به گزارش جماران؛ ولادیمیر پوتین، 
رئیس‌جمهور روسیه در دیدار با 
پزشکیان گفت: در سال گذشته ما بیش 
از ۱۵ درصد افزایش مبادلات تجاری 
داشتیم و این سرعت و حجم بسیار 

زیاد است. 
 پزشکیان به پوتین: باید در تمام 

زمینه‌ها ارتباطات تقویت شود
رئیس‌جمهور ایران در دیدار با 
رئیس‌جمهور روسیه گفت:خوشبختانه 
ارتباطات ما در ارتباط با منطقه و بین 
خودمان روز‌به‌روز بهتر و بیشتر می‌شود 

و روند تجاری، فرهنگی و اقتصادی 
محکم‌تر پیش می‌رود.

طرح جامع راهبردی که سال‌ها روی آن 
کار شده است امروز امضاء خواهد شد 
و در همه زمینه‌های خواهیم توانست 

ارتباطات‌مان را بیشتر و تقویت کنیم.

ما توافقاتی که قبلا شده بود تمام موانعی 
که از طرف ما ممکن است به وجود بیاید 
رفع شده است. مصمم هستیم تمام آن 

توافقات را عملیاتی و اجرایی کنیم.
در اکثر توافق‌هایی که با هم داشتیم بین 
وزرا و کارشناسان ما و کارشناسان دولت 

روسیه بحث‌های مختلفی شکل گرفته و 
جمع‌بندی‌ها نهایی شده و در این دیدار 

امضاء خواهد شد.
پزشکیان: منطقه را باید دولت‌های 

منطقه هدایت کنند
رئیس‌جمهور کشورمان در دیدار با 

رئیس‌جمهور روسیه گفت: نگاه مقام 
معظم رهبری است و توصیه که ایشان 
داشتند و باور و اعتقاد ماست که منطقه 

را باید دولت‌های منطقه هدایت کنند.
نیاز به این وجود ندارد که آن طرف دنیا 
بیایند و بخواهند منطقه را بهم بریزند و 
سیاست‌های خودشان را اعمال کنند و 
حتما این ارتباطات نقشه آنان را نقش بر 

آب خواهد کرد.
پوتین: سفر آقای پزشکیان به 

روسیه برای ما اهمیت ویژه‌ای دارد
امروز نه تنها تمام مسائل مربوط به 
موضوعات دوجانبه را بررسی خواهیم 
کرد بلکه معاهده بزرگ و جامع 
همکاری‌های راهبردی و شراکت 

راهبردی را به امضا می‌رسانیم.
این موضوع به تقویت همکاری‌های 

تجاری و اقتصادی کمک خواهد کرد.
سرعت همکاری های دو طرف قابل 
قبول است. ما در سال گذشته شاهد 
افزایش ۱۵ درصدی تبادلات تجاری 

بودیم.

 گام جدید در توسعه روابط ایران و روسیه
یم
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روسای جمهور ایران و روسیه در مسکو درباره همکاری‌های دوجانبه و مسائل منطقه‌ای گفت‌وگو کردند؛

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در گفت‌وگویی با 
اشاره به اینکه هدف اصلی سفر رئیس‌جمهور ایران به 
مسکو امضای توافقنامه شراکت جامع راهبردی با روسیه 
است، محورهای رایزنی دوجانبه در این سفر را برشمرد.
به گزارش ایسنا، »اسماعیل بقایی« سخنگوی وزارت 
امور خارجه ایران در گفت‌وگویی بیان کرد که »مسعود 
پزشکیان« رئیس‌جمهور ایران که برای امضای توافقنامه 
شراکت جامع راهبردی ایران و روسیه به مسکو سفر کرده 
است، در دیدار با »ولادیمیر پوتین« همتای روس خود 
قرار است درباره موضوعاتی از جمله تحولات سوریه و نوار 

غزه گفت‌وگو کند.
خبرگزاری نووستی گزارش داد که بقایی در گفت‌وگویی 
اختصاصی با این رسانه بیان کرد: هدف اصلی این سفر 
امضای توافقنامه شراکت جامع راهبردی میان ۲ کشور 
است اما طبعا، از این فرصت برای رایزنی درباره جنبه‌های 
مختلف روابط ۲ کشور، تحولات منطقه، از جمله تغییرات 
در غرب آسیا، به ویژه در قفقاز و آسیای مرکزی، همچنین 
تحولات جامعه بین‌المللی استفاده خواهد شد.سخنگوی 
وزارت امور خارجه ایران در پاسخ به این سوال که آیا 
مذاکرات روسیه و ایران شامل هماهنگی تلاش‌ها در 
پرونده سوریه هم خواهد بود یا خیر و اینکه موضع ایران 

درباره تقویت همکاری با روسیه برای ایجاد ثبات در 
منطقه، به‌ویژه در سوریه، فلسطین و لبنان، چیست، به 
نووستی گفت: جمهوری اسلامی ایران از هر تلاشی برای 
اعاده و حفظ صلح و امنیت در منطقه حمایت می‌کند و با 
دوستان روس نیز در این زمینه در ارتباط نزدیک است. 
روسیه بازیگر مهم و اثرگذاری در سطح بین‌المللی است 
و در منطقه غرب آسیا نیز نقش مهمی داشته و کماکان 
خواهد داشت. در رابطه با سوریه، ایران و سوریه بنا به 
خواست و دعوت دولت وقت سوریه، همکاری نزدیکی 
برای مقابله با گسترش تروریسم و افراطی‌گری خشن در 
آن کشور و منطقه داشتند.سخنگوی وزارت امور خارجه 
ایران در این گفت‌وگو تایید کرد: انتظار داریم روسیه 
نقش پررنگ‌تری برای وادار کردن اسرائیل به رعایت 
تعهداتش و توقف خشونت ایفا کند. بقایی با اشاره به 
محورهای سفر پزشکیان به مسکو گفت: اینکه ۲ رئیس 
جمهور از این فرصت برای صحبت کردن درباره آخرین 
تحولات مسئله هسته‌ای ایران استفاده کنند، کاملا 
طبیعی است. روسیه به عنوان یک عضو دائمی شورای 
امنیت سازمان ملل و یکی از اعضای توافق هسته‌ای نقش 
مهمی در شکل دادن این دستاور دیپلماتیک )توافق 
هسته‌ای( داشت. نقش سازنده و مهم روسیه در این 

زمینه، در آینده نیز مهم و ضروری خواهد بود.سخنگوی 
وزارت امور خارجه ایران در این گفت‌وگو درباره تاثیر 
فعالیت‌های گروه بریکس و سازمان همکاری شانگهای 
که تهران و مسکو، هر ۲، عضو آن هستند، گفت: بریکس 
و سازمان همکاری شانگهای ۲ نهاد مهم با فعالیت‌هایی 
عمل‌گرایانه در حوزه اقتصاد، سیاست و امنیت هستند 
که اهمیت آن‌ها روزبه‌روز در حال افزایش است و نه‌تنها 
موجب کاهش موثر تاثیر اقتصادی و سیاسی )تحریم‌ها( 
خواهند شد، بلکه قابلیت خنثی کردن تحریم‌های غرب را 
نیز دارند و به  تعدیل و اصلاح روابط بین‌المللی نیز کمک 
خواهند کرد.بقایی درباره همکاری‌های تهران-مسکو در 
زمینه مقابله با یک‌جانبه‌گرایی غرب و تحریم‌های آتی 
گفت: ما با روسیه همکاری‌های دوجانبه گسترده‌ای در 
راستای منافع متقابل اقتصادی ۲ ملت داریم و در سطح 
سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی از جمله سازمان ملل متحد 
نیز برای مقابله با ترویج و تثبیت هنجارها و مفاهیم مغایر 
با اصول منشور ملل متحد رایزنی‌های نزدیکی داریم. 
تشکل »دوستان منشور ملل متحد« یکی از ابتکارهایی 
است که تعداد قابل توجهی از کشورها را گرد هم آورده و 
در زمینه هنجارسازی حقوقی-بین‌المللی برای حراست 

از قواعد حقوق بین‌الملل فعال است.

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران: 

انتظار داریم روسیه نقش پررنگ‌تری برای وادار کردن اسرائیل به رعایت تعهداتش ایفا کند

سیاست داخلی
وزیر دفاع:

هوشیار باشیم  و آنچه دشمن 
می‌گوید را باور نکنیم

قالیباف:
 ایران برای دفاع از مسلمانان 
هزاران شهید تقدیم کرده است

جانشین فرمانده کل سپاه:
 آتش بس در غزه از وعده‌های 

الهی بود

رئیس جمهور در تاجیکستان:
ایرانیان در تاجیکستان احساس 

غربت نمی‌کنند
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: باور 
نکنیم هرچیزی را که دشمن می‌گوید؛هوشیار 
باشیم و ببینیم چه چیزی درست و چه چیزی 
غلط است؛ کجا کلک می‌زنند و کجا می‌خواهند 

ما را فریب دهند.
به گزارش ایسنا، امیر عزیز نصیرزاده در جمع 
معتکفان جوان شهرک شهید چمران تهران گفت: 
باید بدانید که از صدها و بلکه هزاران بمب اتم و 
موشک، مهم‌تر هستید، چون این انسان‌ها هستند 
که موفقیت‌ها را رقم می‌زنند. شما آینده این کشور 
را رقم می‌زنید. امید امام عصر و امید مقام معظم 

رهبری به شماست. 
قدر خودتان را بدانید. حضور شما در اعتکاف اصلًا 
یک معجزه است.  وزیر دفاع تأکید کرد: انسان 
به‌گونه‌ای خلق شده که می‌تواند نامحدود در مسیر 
تعالی رشد و حرکت کند. انسانی که در مسیر 
دین و مکتب اسام و ائمه اطهار )ع( قرار بگیرد، 
می‌تواند به اوج کمال برسد. اما اگر از این مسیر 
خارج شود، می‌تواند به صورت نامحدود در مسیر 
گناهان، تجملات دنیوی، مادی‌گرایی و انحرافات 
غرق شود.  وزیر دفاع خطاب به حاضران، گفت: 
شما باید مجهز باشید؛ باید خودتان را بسازید تا 
بتوانید در این مسیر الهی باقی بمانید. شما جوانان 
و نوجوانان، آینده‌ساز این کشور هستید. یقین 
داشته باشید که یاران امام زمان )عج( خواهید بود 
‌و در رکاب او، دنیا را تسخیر و قوانین اسلام را اجرا 

خواهید کرد. 

رئیس مجلس گفت: ایران برای دفاع از همه 
مسلمانان جهان، فارغ از مذهب آن‌ها، هزاران 
شهید تقدیم کرده است.به گزارش خبرگزاری 
مهر، در جریان سفر دو روزه رئیس مجلس و هیأت 
پارلمانی به اتیوپی که به دعوت تاگسه چافو، رئیس 
مجلس این کشور و با هدف توسعه روابط پارلمانی 
انجام شد، شیخ ابراهیم طوفا، رئیس مجلس اعلای 
اتیوپی با محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای 

اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد.
قالیباف در این نشست با تأکید بر اهمیت وحدت 
میان مذاهب اسامی گفت: در ایران مذاهب 
مختلفی وجود دارند و در مجلس شورای اسلامی 
نیز نه تنها نمایندگان شیعه و سنی بلکه پیروان 
سایر ادیان نظیر مسیحیان، یهودیان و زرتشتیان 

نیز حضور دارند.
وی با اشاره به حضور اهل سنت در ساختارهای 
حکومتی ایران افزود: هم‌اکنون ۲۶ نماینده اهل 
سنت در مجلس شورای اسامی حضور دارند 
و در سطوح مختلف مدیریتی از جمله معاون 
رئیس‌جمهور، استانداران و معاونان وزرا نیز از اهل 

سنت استفاده شده است.
قالیباف همچنین به سخنان آیت‌اله سیستانی 
درباره ضرورت دفاع از اهل سنت در مقطعی که 
داعش در حال پیشروی و قتل مسلمانان بود، اشاره 
کرد و گفت: ایشان تأکید کردند که اهل سنت نه 
تنها برادران ما هستند بلکه جان ما هستند و باید 

از آنان دفاع شود.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی گفت: آتش‌بس یکی از وعده‌های الهی 
بود و مردم فلسطین استقامت کردند، همانطور که 
خداوند وعده داده است، پس از هر صبر پیروزی 
صورت خواهد گرفت.سردار سرتیپ پاسدار علی 
فدوی اظهار کرد: آتش‌بس یکی از وعده‌های الهی 
بود و مردم فلسطین استقامت و تحمل کردند، 
همانطور که خداوند وعده داده است، پس از هر 
صبر و مقاومتی پیروزی صورت می‌گیرد.جانشین 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیان 
کرد: آنچه در غزه محقق شد پس از ۱۵ ماه صبر، 
تحمل، پایداری و مقاومت صورت گرفت.وی 
اظهار کرد: صحنه‌های تخریب فلسطین و غزه و 
صبر و مقاومت آن‌ها را همه دنیا دیدند و خدای 
‌متعال نتیجه این صبر و استقامت را پیروزی
 قرار داد.فدوی ادامه داد: »سنگ« تنها ساح 
فلسطینیان در گذشته بود ولی امروز به ابزار و 
قدرتی مجهز شده اند که کل قدرت‌های دنیا 
را متحیر کرده اند.جانشین فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی تصریح کرد: هر وقت 
به وظیفه خود به عنوان یک تکلیف عمل کردیم، 
بهترین نتیجه رقم می‌خورد.وی گفت: انقلاب 
اسلامی از همان ابتدا به صورت رسمی و با صدای 
بلند دفاع خود از ملت مظلوم فلسطین را فریاد 
زد، شروع مقاومت و دلدادگان انقلاب اسلامی از 
همین زمان بود، حزب‌اله شکل گرفت و این روند 

ادامه یافت.

رئیس جمهور در دیدار با نخست وزیر تاجیکستان 
تاکید کرد: سوابق مشترک دو کشور ایجاب می‌کند 
که روابط خود را روز به روز ارتقا دهیم و همکاری‌ها 
را در همه زمینه‌ها تعمیق بخشیم.به گزارش 
ایسنا، مسعود پزشکیان در جریان سفر خود به 
تاجیکستان در دیدار قاهر رسول‌زاده، نخست 
وزیر تاجیکستان با تمجید از سوابق دیرینه تمدنی 
و فرهنگی و نیز روابط طولانی دو، بیان کرد: 
ارتباطات دو ملت ایران و تاجیکستان در هم تنیده 
و عمیق است، تا جایی که وقتی از خیابان‌های 
دوشنبه عبور می‌کنم، نام‌های خیابان‌ها و نشان‌ها 
همان‌هاست که ما در کتاب‌های درسی خود 
در گذشته خوانده‌ایم، مثل رودکی، فردوسی 
‌و حافظ؛ ما در این کشور ابدا احساس غربت 

نمی‌کنیم.
رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت گسترش 
همکاری‌ها میان دو کشور تصریح کرد: سوابق 
مشترک دو کشور ایجاب می‌کند که روابط خود 
را روز به روز ارتقا دهیم و همکاری‌ها را در همه 
زمینه‌ها تعمیق بخشیم. ایران محدودیتی برای 
گسترش روابط با تاجیکستان در زمینه‌های 
مختلف ندارد و تلاش دارد تمامی موانع احتمالی 
پیش‌روی این هدف را رفع کند.رئیس جمهور 
بر اهمیت تجارت و سرمایه‌گذاری‌های دوجانبه 
تأکید کرد و گفت:  یکی از راه‌های گسترش روابط، 
تسهیل روابط تجاری و امضای توافق تجارت 

ترجیحی میان دو کشور است.


